

# Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 <u>www.fssi.it</u>

## COMUNICATO UFFICIALE n. 11 del 21 febbraio 2023 FASE DI QUALIFICAZIONE FUTSAL GIRONE SUD (stagione sportiva 2022/2023)

### 1. RISULTATO DI GARA

Classifica finale del Futsal Fase di Qualificazione Girone Sud disputato ad Avellino nei giorni 18-19 febbraio 2023 a seguito dell'omologazione dei risultati delle gare disputate:

## **Girone Sud**

Gara 1 ASD GS ENS CATANIA	-	ASD POL. SORDI BARI	1 - 0
Gara 2 ASD SORDAPICENA SPORTIVA	-	ASD WOLVES AVELLINO	2 - 2
Gara 3 ASD WOLVES AVELLINO	-	ASD GS ENS CATANIA	3 - 7
Gara 4 ASD POL. SORDI BARI	-	ASD SORDAPICENA SPORTIVA	1-3
Gara 5 ASD WOLVES AVELLINO	-	ASD POL. SORDI BARI	3 - 3
Gara 6 ASD SORDAPICENA SPORTIVA	_	ASD GS ENS CATANIA	4 - 5

#### A) CLASSIFICHE

Futsal Girone Sud Pu	Daniel:	Partite			Reti		
	Punti	Vinte	Nulle	Perse	Fatte	Subite	Diff.
ASD GS ENS Catania	9	3			13	7	6
ASD Sordapicena Sportiva	4	1	1	1	9	8	1
ASD Wolves Avellino	2		2	1	8	12	-4
ASD Pol. Sordi Bari	1		1	2	4	7	-3

Si qualificano per le Final Four del Campionato e per la Coppa Italia:

- ASD GS ENS Catania;
- ASD Sordapicena Sportiva.



# Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 www.fssi.it

#### 2. GIUSTIZIA SPORTIVA

#### **Decisioni del Giudice Sportivo**

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

#### GARE del 18 febbraio 2023

### Provvedimenti Disciplinari

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

### A carico di calciatori espulsi dal Campo

Squalifica di una giornata (già scontata nella Gara 4)

## Squalifica di una giornata

- Quarato Fabio

ASD Pol. Sordi Bari

Per doppia ammonizione.

#### A carico di calciatori non espulsi dal Campo

#### Ammonizione I^ infrazione

-	Continisio Michele	ASD Pol. Sordi Bari
-	Bilgini Salvatore	ASD Wolves Avellino
-	Cataldo Andrea	ASD Wolves Avellino
-	Laszlo Labas	ASD Sordapicena Sportiva
-	Huszar Lajos	ASD Sordapicena Sportiva
-	Melatti Fabio	ASD Sordapicena Sportiva
-	Di Modica Giuseppe	ASD GS ENS Catania
-	Saraceno Kevin	ASD GS ENS Catania
-	Zisa Orazio	ASD GS ENS Catania

#### A carico di calciatori non espulsi dal Campo

Squalifica di una giornata (già scontata nella Gara 5)

#### Ammonizione II^ infrazione

- Continisio Michele ASD Pol. Sordi Bari

#### GARE del 19 febbraio 2023

### Provvedimenti Disciplinari

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

### A carico di calciatori non espulsi dal Campo

#### Ammonizione I^ infrazione

-	Capitanio Vincenzo	ASD Wolves Avellino
-	Vitolo Davide	ASD Wolves Avellino
-	Scarpino Francesco	ASD Wolves Avellino
-	Quarato Fabio	ASD Pol. Sordi Bari
-	Szabo Norbert	ASD Sordapicena Sportiva



# Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. – Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 – P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 www.fssi.it

#### A carico di Società

#### **Ammende**

- € 20,00 ASD Sordapicena Sportiva, per ammonizione di quattro propri tesserati;
- € 25,00 ASD Wolves Avellino, per ammonizione di cinque propri tesserati;
- € 15,00 ASD GS ENS Catania, per ammonizione di tre propri tesserati;
- € 45,00 ASD Pol. Sordi Bari, per espulsione di un proprio tesserato e per ammonizione di tre propri tesserati.

Gli importi delle ammende irrogate alle società dovranno essere versati alla FSSI entro il 7 marzo 2023 a mezzo Carta di Credito nell'apposita sezione del Tesseramento On Line, o a mezzo bonifico bancario sul c/c intestato alla FSSI – Piazzale degli Archivi, 41 – 00144 Roma, Causale: Sanzioni Disciplinari Futsal, al seguente numero IBAN: IT 89 S 01005 03309 00000000957 – Banca "BNL", inviando la ricevuta di versamento alla Segreteria Federale.

Pubblicato in Roma il 21 febbraio 2023.

IL GIUDICE SPORTIVO Avv. Giuseppina Zannini